2、本次申请解除限售的股份数量为107,296,687股，占公司股本总额6.79%。

上述股份本次实际可上市流通的数量为104,983,028股，占公司股本总额的6.64%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为4名，其中自然人股东1名，机构类

股东3名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称
所持限售股份总

数

本次解除限售

数量

本次实际可上市流

通数量

1
宁波源开鼎盛投资合伙

企业（有限合伙）
59,549,238 59,549,238 59,549,238

2 方明 46,273,191 6,940,978 4,627,319

3
杭州凯泰厚德投资合伙

企业（有限合伙）
33,363,783 33,363,783 33,363,783

4
杭州钱江中小企业创业

投资有限公司
7,442,688 7,442,688 7,442,688

合  计 146,628,900 107,296,687 104,983,028

注1：根据方明先生作出的《减持意向承诺函》：其本人自愿承诺自上述股票解禁流通

之日起6个月内（自2017年6月9日至2017年12月8日），其将视二级市场情况与个人资金需求

考虑是否减持，且最高减持比例不超过其所持全部股票的10%。故本次其实际可上市流通股

份数量为4,627,319股。

注2：截至目前，公司尚未收到上述解除股份限售机构类股东的明确减持意向。

5、根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》的规定，本次解除限售股份为上市公司非公开发行股份（即特定

股份）的股东（即特定股东），减持采取集中竞价交易方式的，在任意连续九十

个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的百分之一，且在股份限制

转让期间届满后十二个月内，减持数量还不得超过其持有的该次非公开发行股份

的百分之五十；采取大宗交易方式的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的

总数不得超过公司股份总数的百分之二，且受让方在受让后六个月内不得转让其

受让的股份；采取协议转让方式的，单个受让方的受让比例不得低于公司股份总

数的百分之五，且出让方、受让方在六个月内任意连续九十个自然日内通过集中

竞价交易方式减持股份的总数不得超过公司股份总数的百分之一。

6、公司董事会承诺将监督间接持有上市公司股份的法人或个人有关于其间

接持有的股份限售承诺的履行情况及股份出售情况，并在公司定期报告中持续披

露相关股东履行承诺情况。

五、股份变动情况表

本次解除限售股份后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质
本次解除限售前 本次变动后增减 本次解除限售后

股份数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
1,169,030,684 73.93 0 107,296,687 1,061,733,997 67.14

高管锁定股 2,840,531 0.18 0 0 2,840,531 0.18

首发后限售股 786,260,853 49.72 0 107,296,687 678,964,166 42.94

首发前限售股 379,929,300 24.03 0 0 379,929,300 24.03

二、无限售条件流

通股
412,230,169 26.07 107,296,687 0 519,526,856 32.86

三、总股本 1,581,260,853 100.00 107,296,687 107,296,687 1,581,260,853 100.00

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

浙江金科娱乐文化股份有限公司

   董事会

   2017年6月6日